АДМИНИСТРАЦИЯ

Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                              ___________№ _________
                                                            г.Искитим
Об отмене постановления администрации Искитимского района Новосибирской области от 15.05.2024 № 562 «Об определении порядка и условий предоставления организациям федеральной почтовой связи соответствующих технологическим нормам нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности Искитимского муниципального района Новосибирской области, в существующих (или строящихся) жилых или иных зданиях»
В целях приведения в соответствие с законодательством, руководствуясь Уставом Искитимского муниципального района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Искитимского района Новосибирской области от 15.05.2024 № 562 «Об определении порядка и условий предоставления организациям федеральной почтовой связи соответствующих технологическим нормам нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности Искитимского муниципального района Новосибирской области, в существующих (или строящихся) жилых или иных зданиях» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Искитимского района» и разместить на официальном сайте администрации района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Безденежного Б.В.
Глава района

Ю.В. Саблин
07.06.2024

700